
 

 
Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2017                                      г. Кирсанов                             № 1083 
 
 
О внесении  изменений в муниципальную программу Кирсановского района 
«Информационное общество (2014-2020)» утвержденную постановлением  
администрации района от 11.11.2013 № 1225 (с изменениями от 20.07.2017 № 
590) 
 
   

В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации администрация  
района постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района 
«Информационное общество (2014-2020)» утвержденную постановлением  
администрации района от 11.11.2013 № 1225 следующие изменения: 

1.1. в разделе «Паспорт муниципальной программы Кирсановского район 
«Информационное общество (2014-2020 годы)» пункт «Объемы и источники  
финансирования Программы»  изложить в следующей редакции: 

 
Объемы и 
источники  
финансирования 
Программы 

Программа финансируется за счет средств районного 
бюджета. Общий объем финансирования, в том числе: 
2014 – 838,900 тыс. руб. 
2015 – 619,900 тыс. руб.                               
2016 – 730,100 тыс. руб. 
2017 – 1634,900 тыс. руб. 
2018 – 1424,100 тыс. руб. 
2019 – 1204,000 тыс. руб. 
2020 – 1264,700  тыс. руб. 

1.2. в разделе 5. «Ресурсное обеспечение программы» пункт 3 изложить в 
следующей редакции:                                        

 «Прогнозируемый объем финансирования Программы -  7716,600 тысяч 
рублей, в том числе: 



в 2014 году - 838,900  тысяч рублей 
в 2015 году - 619,900  тысяч рублей 
в 2016 году - 730,100  тысяч рублей 
в 2017 году - 1634,900  тысяч рублей 
в 2018 году - 1424,100  тысяч рублей 
в 2019 году - 1204,000  тысяч рублей 
в 2020 году - 1264,700  тысяч рублей 
   

2.  Приложение № 1 к муниципальной программе Кирсановского района  
«Информационное общество (2014-2020 годы)» изложить в новой редакции 
согласно приложению № 1. 

3.  Приложение № 2 к муниципальной программе Кирсановского района  
«Информационное общество (2014-2020 годы)» изложить в новой редакции 
согласно приложению № 2. 

4. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте 
администрации района  и  Интернет  -  сайте www.top68.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района Г.В. Саутину. 
 
 
 
Глава района                                                                                                А.И. Редин 

http://www.top68.ru/

